aetzold

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n°
019/2020 de lide Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 0060/2020

MODALIDADE/N°: PREGÃO N° 0026/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA E
PROTETOR DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA - MS.

Vencedor(es): AUTO PECAS REAL LTDA - ME, no Anexo 1/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4,5,6,8,10,12,16,20,21,22, totalizando R$ 227.910,00 (duzentos e vinte e sete mil e novecentos e
dez reais); MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA, no Anexo 1/Lote 0001 -
itens: 7,9,11,13,14,15,17,18,19,23,24, totalizando R$ 164.290,00 (cento e sessenta e quatro mil e
duzentos e noventa reais);

Coronel Sapucaia/MS, 17 de julho de 2020.

:rica Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 17 de julho de 2020.

	Page 1